
U S N E S E N Í  

z 10. zasedání obecního zastupitelstva Prostřední Bečva 

konaného dne 16. dubna 2020, od 16.00 hodin 

 

 

 

   Starosta navrhl určit ověřovateli zápisu: Bc. Uhlářovou Alici, Bc. Křenka Petra, členy 

návrhové komise: Martina Stodůlku, Ing. Radka Žitníka a zapisovatelku paní Radomilu 

Kantorovou, pracovnici obecního úřadu. 

 

Zastupitelstvo obce Prostřední Bečva 

Schvaluje 

- ověřovateli: Bc. Uhlářovou Alici, Bc. Křenka Petra, členy návrhové komise: Martina 

Stodůlku, Ing. Radka Žitníka a zapisovatelku paní Radomilu Kantorovou, pracovnici 

obecního úřadu. 

- program 10. zasedání  

- rozpočet obce na rok 2020 

- střednědobý výhled rozpočtu obce na rok 2021-2023 

- rozpočet sociálního fondu obce na rok 2020  

- Zásady pro použití a tvorbu sociálního fondu obce Prostřední Bečva  

- nápravné opatření k chybě zjištěné při přezkoumání hospodaření obce za rok 2019 

- pořadník oprav cest na rok 2020  

- veřejnoprávní smlouvu o působení městské policie Rožnov pod Radhoštěm na území 

obce 

- smlouvu o společném postupu zadavatelů při zadání veřejné zakázky na svoz a 

likvidaci odpadů v obcích Prostřední Bečva a Vidče  

- smlouvu o poskytnutí účelové neinvestiční dotace č. 3/2020 pro FKPprostřední Bečva  

- smlouvu o poskytnutí účelové neinvestiční dotace č. 4/2020 pro TJ Sokol Kněhyně 

- smlouvu o poskytnutí účelové neinvestiční dotace č. 5/2020 pro SDH Prostřední 

Bečva střed 

- poskytnutí finančního daru ve výši 20.000,- Kč sportovci s hendikepem z Prostřední 

Bečvy 

- delegování starosty obce k zastupování obce v MAS Rožnovsko  

- smlouvu o zřízení služebnosti č. sap 16010-053933, jejíž předmětem je umístění a 

provozování kanalizačního vedení po pozemcích p.č. 329/3 a 3079 k.ú. Prostřední 

Bečva za jednorázovou náhradu 200,- Kč + DPH 

 

Zastupitelstvo obce Prostřední Bečva 

projednalo 

- projednalo výši odměn za rok 2019 pro členy kulturní komise v celkové výši 10 500 

Kč a schvaluje odměny jednotlivým členům dle jejich docházky (viz. příloha č.9) 

takto: 300 Kč za jedno zasedání pro člena kulturní komise, 600 Kč za jedno zasedání 

pro předsedu kulturní komise 

 

Zastupitelstvo obce Prostřední Bečva 

bere na vědomí 

- kontrolu plnění usnesení z minulého zasedání  

- vědomí plnění příjmů a výdajů za období leden až březen 2020 

- dokončení Pavilonu ZŠ 

- informace o investičních akcích 



- přijetí dvou nových pracovnic na obec 

- informace o územním plánu 

- informace o odpadovém hospodářství 

- zrušení obecních slavností 

 

Zastupitelstvo obce Prostřední Bečva 

ukládá 

- ukládá starostovi obce zařadit na příští zasedání bod – stavební úpravy hřiště FK 

prostřední Bečva 

- místostarostce zajistit opravu výtluků v Bacově pod Chudějem 

- místostarostce zajistit úklid kolem kontejnerů na odpad pro chataře 

- místostarostce zajistit opravu cesty Bacov - Smoček 

 

Zastupitelstvo obce Prostřední Bečva 

neschvaluje 

- odložení vyplacení odměn neuvolněným zastupitelům na červen 2020  

 


